eea53bac-38d5-4091-a687-0fc00447e44d

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 

Av. Guararapes, 2114 Centro Petrolina-PE                      
Fone: (87) 3861-3514  

4 

3.1 – O valor global para os produtos, objeto desta ATA é de R$ 59.067,50(cinquenta e nove 
mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), e o valor unitário encontra-se na proposta 
financeira, que faz parte integrante desta ATA. 

3.2 - O pagamento deverá ser efetuado, em até 25 (vinte e cinco) dias após a liquidação da 
despesa, que deverá ocorrer no prazo de 05 (cinco) dias pela Secretaria Executiva de Finanças

[...]

2.6.7 - A Contratada fará constar na Nota Fiscal os valores unitários e respectivos valores totais 
em conformidade com o constante da correspondente nota de empenho, atentando-se para as 
inexatidões que poderão decorrer de eventuais arredondamentos. 

3. DO PAGAMENTO 

3.1 – O valor global para os produtos, objeto desta ATA é de R$ 1.235.761,20 (um milhão 
duzentos e trinta e cinco mil setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos), e o valor 
unitário encontra-se na proposta financeira, que faz parte integrante desta ATA. 

3.2 - O pagamento deverá ser efetuado, em até 25 (vinte e cinco) dias após a liquidação da 
despesa, que deverá ocorrer no prazo de 05 (cinco) dias pela Secretaria Executiva de Finanças

[...]

2.6.7 - A Contratada fará constar na Nota Fiscal os valores unitários e respectivos valores totais 
em conformidade com o constante da correspondente nota de empenho, atentando-se para as 
inexatidões que poderão decorrer de eventuais arredondamentos. 
3. DO PAGAMENTO 

3.1 – O valor global para os produtos, objeto desta ATA é de R$ 135.280,00 (cento e trinta e 
cinco mil duzentos e oitenta reais), e o valor unitário encontra-se na proposta financeira, 
que faz parte integrante desta ATA. 

3.2 - O pagamento deverá ser efetuado, em até 25 (vinte e cinco) dias após a liquidação da 
despesa, que deverá ocorrer no prazo de 05 (cinco) dias pela Secretaria Executiva de Finanças